
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ w m. KRAKOWIE .

Nr 5Kraków, dnia 16 marca 1964 r. Poz. 16—19

TREŚĆ:
Poz.

Uchwała Rady Narodowej w m. Krakowie
16 — nr 107 z dnia 26 lutego 1964 r. w sprawie wygaśnięcia

mandatów radnych i uzupełnienia składu Rady Na
rodowej w m. Krakowie

Uchwała Dzielnicowej Rady Narodowej Kleparz w Kra
kowie

17 — nr 71 z dnia 18 lutego 1964 r. w sprawie wygaśnięcia
mandatu radnego i uzupełnienia składu Dzielnicowej 
Rady Narodowej Kleparz w Krakowie

Uchwała Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie

18 — nr 82 z dnia 19 lutego 1964 r. zmieniająca zarządzenie
wewnętrzne w sprawie przestrzegania porządku i dy
scypliny pracy w jednostkach organizacyjnych Prezy
dium Rady Narodowej w m. Krakowie

Obwieszczenie Prezydium Rady Narodowej w m. Kra
kowie

19 — z dnia 19 lutego 1964 r. w sprawie XXXIV wykazu nie
ruchomości w Krakowie przeznaczonych przez Państwo 
do oddania w wieczyste użytkowanie

16

UCHWAŁA Nr 107
Rady Narodowej w m. Krakowie

z dnia 26 lutego 1964 r.
w sprawie wygaśnięcia mandatów radnych i uzupełnienia 

składu Rady Narodowej w m. Krakowie.

Na podstawie art. 73 ust. 2 i art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 
31 października 1957 r. ordynacja wyborcza do rad narodo
wych (Dz. U. z 1960 r. Nr 58, poz. 326 i z 1963 r. Nr 57, 
poz. 306) Rada Narodowa w m. Krakowie uchwala, co nastę
puje:

§ 1.
Stwierdza się wygaśnięcie mandatów radnych Rady Na

rodowej w m. Krakowie:
1) Władysława FIEMY w okręgu wyborczym Nr 3 na skutek

śmierci,
2) Andrzeja SŁOWAKIEWICZA w okręgu wyborczym Nr 8 na

skutek śmierci.

§ 2.
W miejsce radnych wymienionych w § 1 wstępują jako 

radni, kandydaci na radnych z tych samych list, którzy w wy
borach uzyskali kolejno największą ilość głosów i nie utracili 
prawa wybieralności ,a mianowicie:
1) Inż. Wiesław GONDEK z okręgu wyborczego Nr 3,
2) Paweł GAJDZIK z okręgu wyborczego Nr 8.

§ 3.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Rady 
Narodowej w m. Krakowie. \

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Prezydium: Przewodniczący Obrad:
mgr Z. Skolicki dr H. Kulczycki

17

UCHWAŁA Nr 71
Dzielnicowej Rady Narodowej Kleparz w Krakowie

z dnia 18 lutego 1964 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego i uzupełnienia składu 
Dzielnicowej Rady Narodowej Kleparz w Krakowie.

Na podstawie art. 73 ust. 2. i art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 
31 października 1957 r. ordynacja wyborcza do rad narodowych 
(Dz. U. z 1960 r. Nr 58, poz. 326 rz 1963 r. Nr 57, poz. 306) — 
Dzielnicowa Rada Narodowa Kleparz w Krakowie uchwala, 
co następuje:

§ 1.
Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Jana KOWA

LEWSKIEGO w okręgu wyborczym Nr 4, wskutek zrzeczenia 
się mandatu.

§ 2.
W miejsce radnego wymienionego w § 1 wstępuje jako 

radny kandydat na radnego z tej samej listy w okręgu wy
borczym Nr 4, Ryszard AKSMAN, który w wyborach uzyskał 
kolejno największą ilość głosów i nie utracił prawa wybie
ralności.

§ 3.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Rady 

Narodowej w m. Krakowie.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Prezydium: Przewodniczący Obrad:
L. Chrobak dr W. Kozień



2 Dziennik Urzędowy R. N. w m. Krakowie Nr 5/Poz. 18—19

18

UCHWAŁA Nr 82
Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie 

z dnia 19 lutego 1984 r.
zmieniająca zarządzenie wewnętrzne w sprawie przestrzegania 
porządku i dyscypliny pracy w jednostkach organizacyjnych 

Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie,

Na podstawie § 3 uchwały Nr 327 Rady Ministrów z dnia 
16 sierpnia 1957 r. w sprawie przestrzegania porządku i dyscy
pliny pracy (Monitor Polski z 1957 r. Nr 70, poz. 432, z 1960 r. 
Nr 18, poz. 89 i z 1963 r. Nr 97, poz. 455) i § 2 uchwały Nr 409 
Rady Ministrów z dnia 19 grudnia 1963 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie przestrzegania porządku i dyscypliny pracy (Mo
nitor Polski Nr 97, poz. 455) — Prezydium Rady Narodowej 
w m. Krakowie uchwala, co następuje:
§ 1. W zarządzeniu wewnętrznym Nr 25 Prezydium Rady Naro
dowej w m. Krakowie z dnia 12 sierpnia 1959 r. w sprawie 
przestrzegania porządku i dyscypliny pracy w jednostkach or
ganizacyjnych Prezydium Rady Narodowej, w m. Krakowie 
(Dz. Urz. R. N. w m. Krakowie Nr 11, poz. 138) wprowadza 
się następujące zmiany:
1) § 7 otrzymuje brzmienie :

,,§ 7.1. O uzasadnionej niemożności stawienia się do pracy 
z przyczyny z góry wiadomej pracownik powinien uprze
dzić kierownika wydziału (jednostki równorzędnej).

2. W razie nieobecności w pracy z powodu choroby własnej 
lub potrzeby sprawowania osobistej opieki nad chorym 
członkiem rodziny, doręczenie kierownikowi wydziału 
(jednostki równorzędnej) zaświadczenia o czasowej nie
zdolności do pracy lub o potrzebie zapewnienia opieki 
w domu choremu członkowi rodziny powinno nastąpić 
w ciągu dwóch dni po dniu ich wystawienia w trybie 
i na zasadach przewidzianych w przepisach o prze
prowadzaniu kontroli pracowników zwalnianych od pra
cy na podstawie zaświadczeń o czasowej niezdolności 
do pracy.

3. W innych przypadkach nieobecności w pracy poza okre
ślonymi w ust. 1 i 2 pracownik jest obowiązany zawia
domić kierownika wydziału (jednostki równorzędnej) 
najpóźniej w ciągu trzech dni o przyczynach nie
obecności.

4. Kierownik wydziału (jednostki równorzędnej) podej
muje decyzję odnośnie usprawiedliwienia, względnie 
nieusprawiedliwienia opuszczonego dnia pracy".

2) § 12 otrzymuje brzmienie:
,,§ 12. Nieusprawiedliwiona nieobecność w pracy w ciągu 
trzech dni w miesiącu lub czterech dni w kwartale, przy
chodzenie do pracy w stanie nietrzeźwym, lub doprowa
dzanie się do takiego stanu podczas pracy oraz powta
rzające się niezachowanie obowiązującego terminu i zasad 

usprawiedliwiania nieobecności w pracy, a w szczególności 
terminu i zasad doręczania zakładowi pracy zaświadczeń 
o czasowej niezdolności do pracy lub o potrzebie zapew
nienia opieki w domu choremu członkowi rodziny będzie 
uważane za ciężkie naruszenie podstawowych obowiązków 
pra-cowniczych i może stanowić podstawę, w stosunku do 
pracowników kontraktowych do 'rozwiązania umowy o pra
cę bez wypowiedzenia z winy pracownika w myśl przepisów 
dekretu z dnia 18 stycznia 1956 r. o ograniczeniu dopusz
czalności rozwiązywania umów o pracę bez wypowiedzenia 
oraz o zabezpieczeniu ciągłości pracy (Dz. U. z 1956 r. Nr 2, 
poz. 11, Nr 41, poz. 187 i z 1959 r. Nr 27, poz. 170), w sto
sunku do pracowników etatowych do wydalenia ze służby 
w drodze postępowania dyscyplinarnego”.
§ 2. Zobowiązuje się kierowników wydziałów (jednostek 

równorzędnych) i dyrektorów zjednoczeń oraz prezydia dziel
nicowych rad narodowych do:

1) zapewnienia niezwłocznego wprowadzenia do obowią
zujących w podległych zakładach pracy regulaminów 
pracy zmian wynikających z uchwały Nr 409 Rady 
Ministrów z dnia 19 grudnia 1963 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie przestrzegania porządku i dyscypliny pracy 
(Monitor Polski Nr 97, poz. 455).

2) wydania zarządzeń zapewniających stosowanie zasad 
uchwały o której mowa w pkt 2 w wydziałach (jednost
kach równorzędnych) oraz w tych instytucjach, w któ
rych stosunki służbowe są unormowane szczególnymi 
przepisami służbowymi (pragmatyki służbowe iub inne 
przepisy normujące prawa i obowiązki pracowników) 
oraz przewidujące stosowanie środków porządkowych 
i dyscyplinarnych przewidzianych w tych przepisach.

§ 3. Wykonanie uchwały porucza się kierownikom wy
działów (jednostek równorzędnych), dyrektorom zjednoczeń 
oraz prezydiom dzielnicowych rad narodowych.

§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
J. Antoniszczak mgr Z. Skolicki

19

OBWIESZCZENIE
Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie 

z dnia 19 lutego 1964 r.
w sprawie XXXIV wykazu nieruchomości w Krakowie prze
znaczonych przez Państwo do oddania w wieczyste użytko

wanie.

Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie podaje do 
publicznej wiadomości że uchwałą Nr 84 z dnia 19 lutego 
1964 r. ustaliło XXXIV wykaz nieruchomości w Krakowie 
przeznaczonych przez Państwo do oddania na wieczyste użyt
kowanie.

XXXIV wykaz nieruchomości przekazywanych przez Państwo w wieczyste użytkowanie

Lp. Położenie 
nieruchomości

Oznaczenie nieruchomości
Opłata roczna

Dzielnica Lwh Lkat

1 Kraków
gm. kat. Rakowice Grzegórzki 122/81 575 920,Q

2 Kraków
gm. kat. Wola

Justowska

1

Zwierzyniec 481 432/234 1042 1.771,40

Krak 4, Sarego 7 — 185/64 — 1000 — G-42

Sekretarz Prezydium:
J. Antoniszczak

Przewodniczący Prezydium:
mgr Z. Skolicki

Adres Redakcji i Administracji: Dziennik Urzędowy Rady Narodowej w m. Krakowie, Kraków, Pi. Wiosny Ludów 3/4

Cena zł 0.90


